气隙传感器 SOPA
TOC Bookmark
气隙传感器 SOPA
主要特性
外围元件一览
型号 codes
技术参数
技术参数

订货数据
结构特点 安装方式 传感器模块数量 开关输出 PNP 开关输出 NPN
订货号 型号 订货号 型号
控制模块，带传感器模块
可选通过通孔或 H
型导轨
1 552130 SOPA-CM1H-R1-HQ6-2P-M12 552134 SOPA-CM1H-R1-HQ6-2N-M12
2 552131 SOPA-CM2H-R1-HQ6-2P-M12 552135 SOPA-CM2H-R1-HQ6-2N-M12
3 552132 SOPA-CM3H-R1-HQ6-2P-M12 552136 SOPA-CM3H-R1-HQ6-2N-M12
4 552133 SOPA-CM4H-R1-HQ6-2P-M12 552137 SOPA-CM4H-R1-HQ6-2N-M12
通过壁挂式支架1) 1 552138 SOPA-CM1H-R1-WQ6-2P-M12 552142 SOPA-CM1H-R1-WQ6-2N-M12
2 552139 SOPA-CM2H-R1-WQ6-2P-M12 552143 SOPA-CM2H-R1-WQ6-2N-M12
3 552140 SOPA-CM3H-R1-WQ6-2P-M12 552144 SOPA-CM3H-R1-WQ6-2N-M12
4 552141 SOPA-CM4H-R1-WQ6-2P-M12 552145 SOPA-CM4H-R1-WQ6-2N-M12
单个传感器模块
可选通过通孔或 H
型导轨
1 552146 SOPA-M1-R1-HQ6-2P-M12 552147 SOPA-M1-R1-HQ6-2N-M12
1) 供货范围内包括两个转接板 SXE3-W
订货数据
结构特点 安装方式 传感器模块数量 开关输出 PNP/NPN, 可切换
订货号 型号
控制模块，带传感器模块
可选通过通孔或 H
型导轨
1 8093818 SOPA-CM1H-R1-HQ6-PNLK-VB-M12
1 8093819 SOPA-CM1H-R1-HQ6-PNLK-A-M12
2 8093820 SOPA-CM2H-R1-HQ6-PNLK-VB-M12
2 8093821 SOPA-CM2H-R1-HQ6-PNLK-A-M12
3 8093822 SOPA-CM3H-R1-HQ6-PNLK-VB-M12
3 8093823 SOPA-CM3H-R1-HQ6-PNLK-A-M12
4 8093824 SOPA-CM4H-R1-HQ6-PNLK-VB-M12
4 8093825 SOPA-CM4H-R1-HQ6-PNLK-A-M12
单个传感器模块
可选通过通孔或 H
型导轨
1 8093816 SOPA-M1-R1-HQ6-PNLK-VB-M12
1 8093817 SOPA-M1-R1-HQ6-PNLK-A-M12
订货数据 – Modular product system
92020/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
气隙传感器 SOPA
订货数据 – 模块化产品系统
订货表
条件 代码 输入代码
模块订货号 549 902
功能 气隙传感器，用于接触和距离监测，带 LCD 显示屏 SOPA SOPA
模块 控制模块，带一个传感器模块 -CM1
控制模块，带两个传感器模块，气动串联 -CM2
控制模块，带三个传感器模块，气动串联 -CM3
控制模块，带四个传感器模块，气动串联 -CM4
传感器模块 -M1
手控控制模块 带手控装置，用于控制模块 [1] H
距离测量模块 20 ... 200 μm -R1
安装方式 H型导轨安装/通孔 -H
附加壁挂式安装件 -W
气接口 快插接头 6 mm Q6
电输出 2 开关输出 PNP -2P
2 开关输出 NPN -2N
PNP 或 NPN 或 IO-Link -PNLK
电输出 2 无
0 ... 10 V 或 1 ... 5 V [2] -VB
4 ... 20 mA [2] -A
电接口 M12 插头, A编码 -M12 -M12
电气附件 直列式插座，电缆 2.5 m +E1
直列式插座，电缆 5 m +E2
直角式插座，电缆 2.5 m +E3
直角式插座，电缆 5 m +E4
[1]
[2]
H
VB, A
不适用于模块 M1 (传感器模块)
仅可组合电输出 PNLK
附件
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
气隙传感器 SOPA
附件
订货数据 – 连接电缆 M12x1
技术参数 a Internet: nebu
线芯数量 电缆长度 [m] 订货号 型号
直列式插座
4 2.5 550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE4
5 541328 NEBU-M12G5-K-5-LE4
直角式插座
4 2.5 550325 NEBU-M12W5-K-2.5-LE4
5 541329 NEBU-M12W5-K-5-LE4
订货数据 – 转接板
订货号 型号
540214 SXE3-W